In Quadragesima Lectio nona de Homilia et Commemoratio Ferie in Laudibus.

Extra Quadragesimam,

Lectio ix

Dixit homini : Exténde manum tuam; et exténdit, et restituta est ma-nus ejus. Exténde manum tuam : jussione solvitur, quæ fuerat jussione convincta. Exténde manum tuam. Agnovit poena judicem, opus Deum, indulgéntia prodidit conditorem. Orate fratres, ut soli synagoga tali debilitate fuscétur, nec sit in Ecclésiá, cujus manum arefaciat cupiditas, cdntrahat avaritia, rapina debilitet, tenacitas aegrotam constringat; sed si acciderit id ipsum, audiat Dominum et cito eam in opere pietatis exténdat, relâxet et in misericordia, in eleemosynis porrigat. Sanari nescit, qui nescit pàuperi foenerâri.

Te Deum laudamus.

In ij. Vesperis fit Commemoratio sequentis.

DIE XXVIII. MARTII.

S. Joannis a Capistrano

Conf.

Semiduplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis, præter sequentia.

In hymno Iste Conféssor. mutatur tertius versus.

Oratio

DEus, qui per beatum Joànnem fidéles tuos in virtute sanctissimi nominis Jesu de crucis inimicis triumphare fecisti : præsta, quaesumus; ut spiritualium hôstium ejus intercessione superatis insidiis, coronam justitiæ a te accipere mereâmur. Per eundem Dominum.

In Quadrag. Comm. Ferie. Lectiones j. Noct. Beatus vir. de eodem Communi ij. loco.

Extra Quadrages. de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Joannes Capistrani in Pelignis ortus, et Perusium studiorum causa missus, in christiânis et liberâlibus disciplinis adeo profécit, ut ob egrégiam juris sciéntiam éliquot civitatibus a Neapolis rege Ladisião præféctus fuerit. Dura autem earum rempublicam sanctissime gerens perturbatis rebus tranquillitâtem revocare studet, capitur ipse et in vincula conjicitur, qui-bus mirabiliter eréptus, Francisci

Assisiensis régulam inter Fratres Minores profitetur. Ad divinarum litterarum studium progressus, praeceptorem nactus est sanctum Bernardinum Senensem, cujus et virtutis exempla, in cultu potissimum sanctissimi nominis Jesu ac Deiparae propagando, egregie est imitatus. Aquilânium episcopatum recusavit, et severiore disciplina atque scriptis, quae plurima edidit ad mores reformandos, maxime enituit.

R. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum : * Et dedit illi claritatem aeternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — **Et** dedit.

Lectio v.

Praedicationi verbi Dei sedulo incumbens, Italian fere universam lustravit, quo in munere et virtute sermonis, et miraculorum frequentia innumeras prope animas in viam salutis reduxit. Eum Martinus quintus ad extinguendam Fraticellorum sectam inquisitorem instituit. A Nicolao quinto contra judaeos et Saracenos generalis inquisitor in Italia constitutus, plurimos ad Christi fidem convertit. In Oriente multa optime constituit, et in concilio Florentino, ubi veluti sol quidam fulsit, Armenos Ecclesiae catholicae restituit. Idem Pontifex, postulante Friderico tertio imperatore, illum apostolicae Sedis nuntium in Germaniam legavit, ut haereticos ad